Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2022 года  № 45/1-4

г.Пестово

Об установлении итогов голосования

на выборах Губернатора Новгородской области

 на территории Пестовского муниципального района

В соответствии с пунктом 13 части 2 статьи 18, статьей 68 областного

закона от 30.05.2012 № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской

области», на основании данных протоколов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования по выборам Губернатора Новгородской

области на территории Пестовского муниципального района

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить итоги голосования на выборах Губернатора

Новгородской области  на территории Пестовского муниципального района,

оформленные протоколом Территориальной избирательной комиссии

Пестовского района об итогах голосования на выборах Губернатора

Новгородской области на территории Пестовского муниципального района.

2. Признать выборы Губернатора Новгородской области на

территории Пестовского муниципального района состоявшимися и

действительными.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Новгородской области.

4. Опубликовать данные протокола № 1 Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района об итогах голосования на

выборах Губернатора Новгородской области на территории Пестовского

муниципального района и сводной таблицы в районной «Наша жизнь» и

разместить на странице Территориальной избирательной комиссии

Пестовского района официального сайта Администрации Пестовского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.В.Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А.Рязанцева